Rua Marcilio Dias, 1030 | Menino Deus
Porto Alegre | RS | Cep: 90130-000
Fone: (51) 3014-4700/01: (51) 3231-6652
crars@crars.org.br www.crars.org.br

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2017

Comunicamos que, para ampliar a disputa, foi alterado o item 1.2 – A. VEÍCULO COM BAÚ,

do Anexo A do Termo de Referência do Edital 007/2017. Onde se lê: “motor no mínimo 2.5,

potência igual ou superior a 130cv”; passa a ter a seguinte redação: “motor no mínimo 2.2,

potência igual ou superior a 130cv”, sendo reabertos os prazos:

LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 10 horas do dia 04.01.2018

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14 horas do dia 04.01.2018

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 15 horas do 04.01.2018

Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão de Licitação, na Rua Marcílio Dias,

1030, em Porto Alegre/RS, pelo e-mail adm.fin@crars.org.br ou pelo telefone 51 3014-

4743.

Atenciosamente,

Adm. Marcele Pereira da Silva

Pregoeira

CRA-RS 48555

Em 20/12/17